1/2

2020 年 9 月吉日

お客様各位

  販売元：株式会社カネカメディックス

シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路 三方活栓セット化のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路につきまして、下記のとおり三方活栓をセット化

致します。

何卒、ご了承賜り、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

カタログ番号 品名

775N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路

775-120N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路（120cm）

776N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路（ワンタッチ式クランプなし）

776-120N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路（ワンタッチ式クランプなし 120cm）

779N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路（定量計付）

【製品写真】

   ※患者側チューブのコネクターに、三方活栓を接続して包装しております。

2/2

【セット化の理由】

  製品分野間の誤接続を防止する目的として、コネクターの国際規格（ISO80369）が制

  定されたことにより、お客様所有の三方活栓が接続困難となることを回避するため、予

  め三方活栓を組込むことと致しました。

尚、三方活栓をご使用にならない場合は、取り外して頂くことで従来通りにご使用頂け

ます。

【セット化の時期】

カタログ

番号

品名 時期

775N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路 2020 年 10 月頃の出荷分から

順次（ロット番号：200701）

775-120N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路

（120cm）

2020 年 10 月頃の出荷分から

順次（ロット番号：200701）

776N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路

（ワンタッチ式クランプなし）

未定のため、確定次第、ご連

絡いたします。

776-120N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路

（ワンタッチ式クランプなし 120cm）

未定のため、確定次第、ご連

絡いたします。

779N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路

（定量計付）

2020 年 10 月頃の出荷分から

順次（ロット番号：200701）

※ 希望小売価格の変更はございません。

以上